

Recebemos de PAES E DOCES MARGARIDA & MARTINELLI II EIRELI - ME, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:07/12/2020,Valor Total: R\$315,00, Destinatário: CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE RUA SAO PAULO, 355 - JARDIM RENE - SAO ROQUE/SP

NF-e
Nº 000.000.621
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PAES E DOCES MARGARIDA & MARTINELLI II EIRELI - ME

PRACA DA MATRIZ, 18
CENTRO - SAO ROQUE - SP
CEP: 18130-330 Fone: 00001147843972

DANFE
Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
1
Nº 000.000.621
SÉRIE: 1
FOLHA: 1/1


CHAVE DE ACESSO
3520 1208 9711 0100 0111 5500 1000 0006 2112 0307 0490
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
653.123.130.119

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135201148414834 07/12/2020 17:29:15

CNPJ
08.971.101/0001-11

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
50.804.079/0001-81

DATA DE EMISSÃO
07/12/2020

ENDEREÇO
RUA SAO PAULO, 355

BAIRRO/DISTRITO
JARDIM RENE

CEP
18135-125

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
07/12/2020

MUNICÍPIO
SAO ROQUE

FONE/FAX
(11)4784-8444

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
17:29:10

FATURA/DUPLICATA	001	17/12/20	R\$ 315,00			
------------------	-----	----------	------------	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	19,06	315,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	315,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-sem transp

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	VLR APROX. TRIBUTOS	
1185	MINI PAO FRANCES	19059090	0102	5102	KG	50,0	0,35	17,50	0,00	0,00	0,00	0	0	1,00	
45	BOLO	19052090	0102	5102	KG	3,0	20,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0	0	8,07	
66	QUEIJO PRATO	04069020	0102	5102	KG	1,5	55,00	82,50	0,00	0,00	0,00	0	0	3,47	
64	SALAME	04061010	0102	5102	KG	1,5	75,00	112,50	0,00	0,00	0,00	0	0	4,73	
91	PRESUNTO	19059090	0102	5102	KG	0,5	35,00	17,50	0,00	0,00	0,00	0	0	0,74	
62	PEITO DE PERU	04061010	0102	5102	KG	0,5	50,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0	0	1,05	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO